CÔNG BÁO / Số 25 + 26 + 27 + 28 / 20 - 12 - 2012                       120

UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH KON TUM                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  44/2012/QĐ-UBND                       Kon Tum, ngày 05 tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 12/2008/QĐ-UBND ngày 01/4/2008  của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum quy định về thuyên chuyển, luân chuyển giáo viên

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 87/TTr-

SGDĐT ngày 10 tháng 8 năm 2012; ý kiến của Sở Tư pháp tại Báo cáo số

105/BC-STP ngày 01 tháng 8 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 12/2008/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm

2008 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum quy định về thuyên chuyển, luân

chuyển giáo viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành, việc thuyên chuyển, luân

chuyển giáo viên được thực hiện theo thỏa thuận trong hợp đồng lao động đã

được ký kết giữa cơ quan có thẩm quyền với giáo viên và các văn bản pháp luật

khác có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Tư pháp; Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng